
UCHWAŁA NR XXXIII/233/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594,645, 1318 ) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. 
Nr 18, poz. 97, z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz.1578, z 2012r. poz. 951, 1513) Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania stawek opłat za dostarczaną wodę z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę Gminy Kiełczygłów za 1 m³ oraz miesięczną opłatę abonamentową za utrzymanie wodomierza 
stanowiącego własność gminy, określonych w uchwale Nr XXIV/158/2013 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 
20 marca 2013r. w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 kwietnia 2014r. do 14 kwietnia 
2015r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: E2155F6B-BA05-4463-9F18-1F8C937D1379. Uchwalony Strona 1




